



EISLX01CTTML

Objednávka č.: DO202501524

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL:**Statutární město Liberec****Náměstí Dr. E. Beneše 1****46059 Liberec**

IČ: 00262978

DIČ: CZ00262978

Objednávka ze dne: 16.04.2025 Termín: 15.08.2025

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:**ASTAV GROUP, s.r.o.**

Raspenavská 26

46001 Liberec

IČ: 27336093

DIČ: CZ27336093

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		177121	177 121,90 Kč

Celková částka: 177 121,90 Kč

MŠ Matoušova - oprava stěn suterénu

Objednáváme u Vás opravu v suterénu objektu mateřské školy v rámci odstranění vlhkosti části obvodového zdiva, přilehlého ke komunikaci Matoušova.
Budou zde použity sanační desky Iso Air

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje

Telefon

Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



Cenová nabídka

	Objednatel:	MML				
						01/04/2025
	Objekt :	MŠ Matoušova Liberec - sanace stěn v suterénu	M.J.	Množství	Jedn. Cena	Celkem
1.		Okopání stávajících omítek	m2	44.00	220.00	9,680.00
2.		Očištění podkladu	m2	44.00	80.00	3,520.00
3.		Dodávka sanačních desek Iso Air	ks	60.00	620.00	37,200.00
4.		Montáž sanačních desek	m2	24.00	480.00	11,520.00
5.		Dodávka prodyšného lepicího a stěrkovacího tmelu	ks	12.00	495.00	5,940.00
6.		Dodávka prodyšného štuku	ks	5.00	1350.00	6,750.00
7.		Provedení stěrky s vložením výstužné sítě	m2	24.00	290.00	6,960.00
		Provedení sanační omítky (podhoz + jádro + štuk)	m2	20.00	820.00	16,400.00
		Dodávka sanačního podhozu	ks	2.00	380.00	760.00
		Dodávka sanační omítky jádro	ks	20.00	320.00	6,400.00
		Dodávka sanačního štuku	ks	2.00	480.00	960.00
		Provedení výmalby difúzně otevřenou malbou	m2	120.00	95.00	11,400.00
		Přesuny hmot	kpl	1.00	8000.00	8,000.00
		Likvidace suti	kpl	1.00	3000.00	3,000.00
		Doprava	kpl	1.00	8000.00	8,000.00
		Rezerva na nepředpokládané práce	kpl	1.00	10000.00	10,000.00
		Celkem bez 21% DPH				146,490.00

ASTAV GROUP, s.r.o.

Raspenavská 26,460 01, Liberec 1

IČ: 27336093

DIČ: CZ27336093

Cenové nabídky - "MŠ Matoušova - oprava vnitřní zdi suterénu"							
č.	firma	dat. poptávka	dat. nabídka	IČO	cena bez DPH	cena vč. DPH	pořadí
1.	ASTAV GROUP s.r.o.	4.4.2025	6.4.2025	27336093	146 490,00	177 252,90	1.